Ego Gratianus index domini Frederici gloriosissimi Romanorum imperatoris, et

idem notarli offlcium esercens, rogatus ab supradictis consulibus de Colle et ab

aliis quam pluribus militibus et peditibus de Colle qui coram me et testibus

supradictis iuraverunt, omnia supradicta in publicam formara redegi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et

nunc comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum secundum quod vidi in autentico

instrumento scripto per manum Gratiani iudicis et notarli, ita in hoc presenti

subscripsi (6).

(1) XXIX: • Somifancti ». (2) Ibidem: « Girardo ». (3) Ibidem: « Capinsacci ».

(4) Ibidem: • Belbolloeto ». (5) Ibidem: « Bonaccarsino ».

(6) Segue in XXIX la sottoscrizione di Bolcaro.
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XXXVl.

1201 Aprile 28, 29, 30. — Nomi degli uomini di Colle che giurarono come

sopra l detto. — XXVI,26 - XXIX,32'.

In nomine dei, amen. Anno domini millesimo oc primo, quarto et tertio et

secundo kalendas madii, indictione quarta. Omnes homines infrascripti sunt homines

de Colle et eius curia qui ut in brevi continentur iuraverunt Florentie, videlicet:

Albertinus Ciarelli.

Drita Gueruci.

Pepe.

Bencivinne.

Johannes.

Ventura Bramoli.

Tolosendo Tavernarii.

Martinus.

Ugolinus.

Burdone Peruzi.

Pierus.

Bonusacursius.

Sicherus.

Mirabellus.

Deusteaiuva.

Albertus.

Calzolarius.

Francardelius.

Orlandinus.

Johannes.

Bonacursius.

Deustefece.

Boniohanes.

Brunacius.

Martinus.

Spinabellus.

Martinus.

Bernardus.

Mainardus.

Berardus.

Pierus calzolarius.

Amideus.

Guidotus.

Balduinus.

Sentore.

Bonusiohannes (1).

Bonconpagnus.

Barbiere.

Lotiringus.

Romeus.

Cocimogno.

Deutisalvi.

Vitalis.

Guido.

Pierus.

Albertus.

Bonusacursus.

Assaltus.

Cianforninus.

Bernardus.

Bonusacursus.

Compagnus.

Ravignanus.

Ciabata.

Berardinus.

lohanellus.

(1) XXIX : « Bonuiohannes ". Questo nome è aottolinaato in amendnc le copie.
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Gruguolus.

Andria.

Rigittus.

Matheus.

Orlandinus.

Gefone.

Beccarius.

Bernardinus.

Bertalotus.

Feraiolus.

Andria.

Sicherus.

Durellus.

lanetus.

Azolinus.

Pierus.

Burgnone.

Strufitus.

Albertinus.

Bonusamicus.

Preite.

Deustesalvet.

Guerucius.

Tiniosus.

Johannes.

Inganatus.

Maitinus.

Piasentinus.

Scotus.

Bonaiunta.

Bonconpagnus.

Colisinus.

Ugolinus.

lohanes (1).

Martinucius.

Bacalare.

Bastone.

Bellus.

Bertalotus.

Salenbene.

Orlandinus.

Guido.